1 / 3

教学简报
2021 年  第 24 期

总第 425 期

鲁东大学教务处             二〇二一年十二月六日

关于公布山东省第九届“超星杯”高校青年教师教学比赛

鲁东大学赛区获奖名单的通知

各学院：

根据《山东省教育厅关于举办山东省第九届“超星杯”高校青年教师

学比赛的通知》（鲁教师函〔2021〕52 号）精神，学校组织开展了山东省第

九届“超星杯”高校青年教师教学比赛校内选拔赛，经过学院推荐、专家

评审和学校审核等环节，确定王肖惠等 3 位教师荣获“山东省第九届‘超

星杯’高校青年教师教学比赛鲁东大学赛区特等奖”，王淼等 9 位教师荣获

“山东省第九届‘超星杯’高校青年教师教学比赛鲁东大学赛区一等奖”，

王桂敏等 15 位教师荣获“山东省第九届‘超星杯’高校青年教师教学比赛

鲁东大学赛区二等奖”，现将名单予以公布。

附件：山东省第九届“超星杯”高校青年教师教学比赛鲁东大学赛区

获奖名单

鲁东大学教务处

2021 年 12 月 6日

 2 / 3

附件

山东省第九届“超星杯”高校青年教师教学比赛

鲁东大学赛区获奖名单

（同一奖项内按姓氏笔画排序）

特等奖获奖名单

序号 教师姓名 所属学院

1 王肖惠 资源与环境工程学院

2 赵彦翠 生命科学学院

3 鲁正一 教育科学学院

一等奖获奖名单

序号 教师姓名 所属学院

1 王淼 艺术学院

2 伊亮亮 教师教育学院

3 张美溦 农学院

4 张晓峰 化学与材料科学学院

5 张晓慧 商学院

6 张蕊 交通学院

7 祝丽荔 化学与材料科学学院

8 郭大林 法学院

9 韩丹丹 数学与统计科学学院

 3 / 3

二等奖获奖名单

序号 教师姓名 所属学院

1 王桂敏 马克思主义学院

2 石磊 信息与电气工程学院

3 刘艳丽 物理与光电工程学院

4 杜楠 文学院

5 杨敏 文学院

6 张莉莉 食品工程学院

7 张爱迪 食品工程学院

8 张祥伟 法学院

9 张鸿渊 农学院

10 陈艳丽 历史文化学院

11 季庆芝 外国语学院

12 战吉艳 土木工程学院

13 神克常 蔚山船舶与海洋学院

14 徐玉庆 物理与光电工程学院

15 常松 教育科学学院